№ 12 жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер І тоқсан география пәні бойынша
Сынып: 8  а,ә,б,в
Оқу жылы 2021-2022 
Мұғалім: Кенжеева Г, Мұсабеков Б 
Мақсаты : ТЖБ нәтижелерін талдау.
	ТЖБ
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	
	8.3.1.1 – молекула-кинетикалық теорияның негізгі қағидаларын дәлелдейтін мысалдар келтіру және тәжірибені сипаттау
8.3.2.2 – жылу берілудің түрлерін салыстыру
8.3.1.2 – температураны әр түрлі шкала (Цельсий, Кельвин) бойынша өрнектеу
8.3.2.5 – жылу алмасу процесі кезінде алған немесе берген жылу мөлшерін анықтау
8.3.2.7 – отынның жануы кезінде бөлінген жылу мөлшерін анықтау. Отынның жануы кезінде бөлінген жылу мөлшерінің формуласын есептер шығаруда қолдану

	8.1.1.4қазақстандық компонентті қосымша қамтумен сандық және сапалық географиялық деректерді өңдеп, талдайды 
8.2.1.1
тақырыптық карталарды сипаттайтын қосымша элементтерді құрастырады: профиль, диаграмма, график, кесте;
8.3.1.8 таужыныстарыныңжасынанықтауәдістерінтүсіндіреді;
;




	БЖБ және ТЖБ нәтижелерінің талдауы

	              Сынып
	Оқушы
	Максималды ұпай
	ТЖБ балдарының пайыздық мазмұны
	Сапа %

	
	
	
	төмен
	орташа
	жоғары
	

	
	
	
	0-39%
	40-84%
	85-100%
	

	8 а
	16
	20
	
	11
	5
	62%

	8ә
	18
	20
	
	14
	4
	61%

	8 б
	19
	20
	
	13
	6
	63%

	8в
	16
	20
	
	12
	4
	75%

	


2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
	2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі:
Сандық әдістерді қолдану барысында оқушылар рангтерге жіктеу әдісінде қиындықтарға тап болды. Microsoft Excel бағдарламасын пайдалануда да қиындықтар болды.Карта сызбадағы тапсырманы орындауда картодиаграмма әдісін қолдану да қиындық болды.

	
	
	
	

	3. Тапсырмаларды орындау барысындабілімалушылардатуындағанқиындықтардыңсебептері:
Сыныпта және үйге берілген тапсырмаларды дұрыс әрі жүйелі түрде орындамауы.Кейбір оқушылардың сабақ барысында берілген мәліметтерді есте сақтамауынан, картадан географиялық нысандарды көрсетудекескінкартамен аз жұмысжасауынан.

	
	
	
	

	4. ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс:
- қиындық  туындатқан оқу мақсаттары бойынша   қосымша жұмыстар  жүргізілді;
- төмен балл жинаған оқушылармен саралау жұмыстарын жүргіздік.
Жүргізіліп кітапты оқуға және интернет желісін пайдаланып қосымша тапсырмаларды орындауды ұсындым



                                                            
   Пән  Мұғалімдері:	Кенжеева Г, Мұсабеков Б

						


№ 12 жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер ІІ тоқсан география пәні бойынша
Сынып: 8  а, ә, б, в Оқу жылы 2021-2022 
Мұғалім Кенжеева Г , Мұсабеков Б
	ТЖБ
	
Қол жеткізілген мақсаттар

	Қиындық тудырған мақсаттар

	
	8.3.2.11 – заттың балқу және қатаю үдерісі кезіндегі температураның уақытқа тәуелділік графигін талдау
8.3.2.13 – заттың булану және конденсация үдерісі кезіндегітемператураның уақытқа тәуелділік графигін талдау
8.3.2.10 – балқу/кристалдану кезіндегі жұтылатын/бөлінетін жылу мөлшерінің формуласын есептер шығару
	 8.3.1.9 геологиялық жылса
нау мен геохроноло
гиялық кестені талдап, жер қыртысының және тіршіліктің дамуындағы ірі кезеңдері мен геологиялық оқиғаларды ажырата алады;



 Мақсаты : ТЖБ нәтижелерін талдау



	БЖБ және ТЖБ нәтижелерінің талдауы

	              Сынып
	Оқушы
	Максималды ұпай
	ТЖБ балдарының пайыздық мазмұны
	Сапа %

	
	
	
	төмен
	орташа
	жоғары
	

	
	
	
	0-39%
	40-84%
	85-100%
	

	8 а
	16
	25
	
	11
	5
	70%

	8ә
	18
	25
	
	14
	4
	55%

	8 б
	19
	25
	
	13
	6
	63%

	8в
	16
	25
	
	13
	3
	62%

	



2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
	2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі:
Сандық әдістерді қолдану барысында оқушылар рангтерге жіктеу әдісінде қиындықтарға тап болды. Microsoft Excel бағдарламасын пайдалануда да қиындықтар болды.Карта сызбадағы тапсырманы орындауда картодиаграмма әдісін қолдану да қиындық болды.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


3. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері:  
Сыныпта және үйге берілген тапсырмаларды дұрыс әрі жүйелі түрде орындамауы.Кейбір оқушылардың сабақ барысында берілген мәліметтерді есте сақтамауынан, картадан географиялық нысандарды көрсетудекескінкартамен аз жұмысжасауынан.
4. ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс:қатемен жұмыс және қосымша сабақтар жүргізу.
Оқу жылы 2021-2022
Мұғалім: Кенжеева Г, Мұсабеков Б
№ 12 жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер ІІІ тоқсан физика пәні бойынша

 Сынып: 8  а, ә, б, в 
Оқу жылы 2021-2022 
Мұғалім: Кенжеева Г, Мұсабеков Б
Мақсаты : ТЖБ нәтижелерін талдау.

	БЖБ және ТЖБ нәтижелерінің талдауы

	              Сынып
	Оқушы
	Максималды ұпай
	ТЖБ балдарының пайыздық мазмұны
	Сапа %

	
	
	
	төмен
	орташа
	жоғары
	

	
	
	
	0-39%
	40-84%
	85-100%
	

	8 а
	16
	25
	
	10
	6
	75%

	8ә
	18
	25
	
	15
	3
	55 %

	8 б
	19
	25
	
	13
	6
	68 %

	8в
	16
	25
	
	13
	3
	75%

	


	ТЖБ
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	
	8.3.1.2 Жер бедері түрлерін жіктейді 
8.3.1.4 Материктер мен мұхиттарда орналасқан ұқсас орографиялық бірліктерді салыстырады
8.3.1.7 Тау жыныстары мен минералдардың қасиеттерін анықтайды 
8.3.1.10 Жергілікті компонентті қосымша қамту негізінде жер бедерінің адамзат тіршілігі мен шаруашылығына тигізетін әсеріне баға береді

	8.3.1.2 Жер бедері түрлерін жіктейді 

8.3.1.7 Тау жыныстары мен минералдардың қасиеттерін анықтайды
 
8.3.1.10 Жергілікті компонентті қосымша қамту негізінде жер бедерінің адамзат тіршілігі мен шаруашылығына тигізетін әсеріне баға береді




2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
. Microsoft Excel бағдарламасын пайдалануда да қиындықтар болды.Карта сызбадағы тапсырманы орындауда картодиаграмма әдісін қолдану да қиындық болды.
3. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері:
Кейбір оқушылардың сабақ барысында берілген мәліметтерді есте сақтамауынан, картадан географиялық нысандарды көрсетудекескінкартамен аз жұмысжасауынан
4. ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс:
қатемен жұмыс және қосымша сабақтар жүргізу.

 
 Пән мұғалімдері: Кенжеева Г, Мұсабеков Б






№ 12 жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер ІV тоқсан география пәні бойынша
Сынып: 8  а, ә, б, в 
Оқу жылы 2021-2022 
Мұғалім: Кенжеева Г, Мұсабеков Б
Мақсаты : ТЖБ нәтижелерін талдау.
	БЖБ және ТЖБ нәтижелерінің талдауы

	              Сынып
	Оқушы
	Максималды ұпай
	ТЖБ балдарының пайыздық мазмұны
	Сапа %

	
	
	
	төмен
	орташа
	жоғары
	

	
	
	
	0-39%
	40-84%
	85-100%
	

	8 а
	16
	25
	
	10
	6
	75%

	8ә
	18
	25
	
	15
	3
	66 %

	8 б
	19
	25
	
	13
	6
	68 %

	8в
	16
	25
	
	14
	2
	63%

		ТЖБ
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	
	8.3.1.7 Тау жыныстары мен минералдардың қасиеттерін анықтайды 
8.3.1.10 Жергілікті компонентті қосымша қамту негізінде жер бедерінің адамзат тіршілігі мен шаруашылығына тигізетін әсеріне баға береді
8.3.1.2 Жер бедері түрлерін жіктейді 
8.3.1.4 Материктер мен мұхиттарда орналасқан ұқсас орографиялық бірліктерді салыстырады

	8.3.1.8 таужыныстарыныңжасынанықтауәдістерінтүсіндіреді;
8.3.1.7 Тау жыныстары мен минералдардың қасиеттерін анықтайды
 
8.3.1.10 Жергілікті компонентті қосымша қамту негізінде жер бедерінің адамзат тіршілігі мен шаруашылығына тигізетін әсеріне баға береді







2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Сандық әдістерді қолдану барысында оқушылар рангтерге жіктеу әдісінде қиындықтарға тап болды.
3. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: 
Сыныпта және үйге берілген тапсырмаларды дұрыс әрі жүйелі түрде орындамауы 
4. ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс:
қатемен жұмыс және қосымша сабақтар жүргізу, жұмыс және қуат формулаларын есептер шығаруда қолдану


   Пән  Мұғалімдері: Кенжеева Г, Мұсабеков Б
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